
1 

1741 

О внесении изменений в Рег-
ламент работы комиссии по 
утверждению проектов планов 
контрольных мероприятий ор-
гана внутреннего муниципаль-
ного финансового контроля и 
уполномоченного органа на 
осуществление контроля в сфе-
ре закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муници-
пальных нужд, утвержденный 
постановлением администра-
ции Александровского муници-
пального округа от 30 декабря 
2022 г. № 1618 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях недопущения возможности личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

может привести к конфликту интересов, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Регламент работы комиссии по утверждению 

проектов планов контрольных мероприятий органа внутреннего 

муниципального финансового контроля и уполномоченного органа на 

осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 30.12.2022 г. № 1618: 

1.1. дополнить пунктом 2.9 следующего содержания: 

«2.9. В случае идентификации принадлежности МКУ «ЕДДС АМО» к 

категории объектов контроля с наиболее высоким уровнем риска, начальник 

контрольно-ревизионного отдела администрации округа не принимает участие 

в принятии решения о включении учреждения в проекты планов контрольных 

мероприятий.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                            О.Э. Лаврова 

  
17.07.2023 930 



 

 

Рассылается: дело, контрольно-ревизионный отдел, сайт АМР, прокуратура. 

 
 

 


